
UCHWAŁA NR LXX/559/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej przekazywanej dla Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie stanowiąca dopłatę do ceny wywozu nieczystości ciekłych: 

- za 1 kurs – beczka o pojemności 5 m ³  –  71,00 zł 

- za 1 kurs – beczką o pojemności  7 m ³  –  105,00 zł 

- za 1 kurs – beczką o pojemności 10 m ³  –  153,00 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLV/349/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku Rady Miejskiej w Tykocinie 
w sprawie określenia dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakladu budżetowego oraz Uchwała Nr 
XLVIII/370/2022 z dnia 22 lipca 2022 roku Rady Miejskiej w Tykocinie w sprawie określenia dotacji 
przedmiotowej dla samorządowego zakladu budżetowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBC6EB2-FE99-41E2-8323-A0170ED9FC65. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zakupem beczki o pojemności 7 m3 skalkulowano stawki opłat za wywóz nieczystości 
ciekłych. Proponuje się obniżyć częściowo koszty ponoszone przez mieszkańców, udzielając dotacji 
przedmiotowej do 1 kursu.  

Mieszkańcy za 1 kurs wywozu nieczystości ciekłych opłacać będą: 

-  za 1 kurs – beczka o pojemności 5 m ³  –  104,87 zł brutto (bez zmian) 

- za 1 kurs – beczką o pojemności  7 m ³  –  140,77 zł brutto (nowo zakupiona beczka) 

- za 1 kurs – beczką o pojemności 10 m ³  –  197,86 zł brutto (bez zmian) 

Wniosek na ustalenie kwoty dotacji został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBC6EB2-FE99-41E2-8323-A0170ED9FC65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/559/2024 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


